[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ

   26    марта 2019 года                                                              № 329
с. Улёты

	О внесении изменений  в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённого решением Совета муниципального района «Улётовский район»  Забайкальского края от 31 января 2012 года № 332

 В соответствии с Законом Забайкальского края  от27 февраля 2009 года № 145-ЗЗК «О пенсионном обеспечении за выслугу лет государственных гражданских служащих Забайкальского края, в целях приведения муниципальных правовых актов с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский   район» Забайкальского края,  Совет муниципального   района «Улётовский  район»
р е ш и л:
1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённое решением Совета муниципального района «Улётовский район»  Забайкальского края от 31 января 2012 года № 332 следующие изменения:
1.1.в пункте 1  статьи 2 слово «приложению» заменить словами  «приложению 2».

1.2. в абзаце втором статьи 4 слово «приложению» заменить словами «приложению 2».

1.3.в пункте 1 статьи 8 слова «в период замещения ими должностей в органах государственной власти, иных государственных органах и органах местного самоуправления» заменить  словами  «в период их работы в органах государственной власти, иных государственных органах и органах местного самоуправления, а также в государственных учреждениях Забайкальского края и муниципальных учреждениях».
2. Настоящее решение официально опубликовать  путём размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф/.
Глава муниципального района

«Улётовский район»
                                                     А.И.Синкевич